ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«10» 07. 2014 г.                                               № 103-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в постановление администрации Тулунского муниципального района от 27.06.2014 г. № 92-пг «Об отмене постановления администрации Тулунского муниципального района  от 07.02.2011 г. № 11–пг «Об утверждении Административного регламента Администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ (в ред. от 28.12.2013 года) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 11 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тулунский район»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в  постановление администрации Тулунского муниципального района от 27.06.2014 г. № 92-пг « Об отмене постановления администрации Тулунского муниципального района от 07.02.2011 г. № 11-пг «Об утверждении административного регламента администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» - исключить пункт 2 данного постановления: «Комитету по экономике администрации Тулунского муниципального района разработать административный регламент администрации Тулунского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» в новой редакции в соответствии с действующим законодательством».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в Приложении к газете «Земля Тулунская»  и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района Карпенко В.Н.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант
PAGE
2